
BON DE COMMANDE SAISON 2017 - 2018
Les spectacles proposés par l’association Avant-Scène

Dates Spectacles Tarif
plein

Tarif
réduit

Tarif mini Gratuit

30/09/2017 à 20h30 Domi Emorine & Marcel Loeffler Quartet - Jazz

16/11/2017 à 20h30 Aux Armes Marguerite - Théâtre
02/12/2017 à 20h30 Jessie Lee & the Alchemists - Blues

20/01/2018 à 20h30 Argent, Pudeurs & Décadences - Théâtre
03/02/2018 à 20h30 Trio Thierry Maillard, A. Ceccarelli & D. Di Piazza - Jazz

17/02/2018 à 20h30 Didier Porte «Jusqu'au bout !» - Humour

22/03/2017 à 20h30 « Baâda, le malade imaginaire » - Théâtre

11/04/2018 à 20h30 « La Belle au bois dormant » - Danse

09/06/2018 à 20h30 Louis Winsberg « Jaleo, For Paco » - Musique du monde

Nombre total de places

Tarifs 17 € 12€ 8€ -
Nombre total de places x Prix

TOTAL REGLEMENT

EXEMPLE

Dates Spectacles Tarif
plein

Tarif
réduit

Tarif mini Gratuit

30/09/2017 à 20h30 Domi Emorine & Marcel Loeffler Quartet - Jazz 1 3 1
… …

20/01/2018 à 20h30 Argent, Pudeurs & Décadences - Théâtre 2 1
… …

Nombre total de places 1 2 4 1
Tarifs 17 € 12€ 8€ -

Nombre total de places x Prix 17 € 24 € 32 € -
TOTAL REGLEMENT 73 €

Envoyer ce document complété avec votre règlement par chèque à :

Association Avant-Scène
Allée des acacias
36200 ARGENTON SUR CREUSE

Vous souhaitez récupérer vos billets le jour du spectacle ☐

Vous souhaitez recevoir vos billets à votre adresse ☐
Joindre dans ce cas une enveloppe libellée à votre nom et adresse et affranchie au tarif en vigueur.

Nom et prénom :

Téléphone : Courriel :

Date Signature


